АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  25.12.2015     №  279
             с. Ершичи

       Ершичского района

       Смоленской области

Об утверждении верхнего предела

муниципального долга муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области

В соответствии со статьёй 107 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решения Ершичского районного Совета депутатов от 25.12.2015 года №35 «О

бюджете муниципального образования – Ершичский район Смоленской области на

2016 год»  Администрация муниципального образования –Ершичский район

Смоленской области постановляет:

   Утвердить верхний предел муниципального долга муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области на 1 января 2017 года (прилагается).

Глава муниципального образования –

Ершичский  район Смоленской области                                                   К. Н. Серенков

                                                        Утверждён

                                                                                                       постановлением

                                                                                                       Администрации

                                                                                                       муниципального образования-

 Ершичский район

                                                                                                       Смоленской области

                                                                                                       от                                    №

Верхний предел муниципального долга

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

на 1 января 2017 года

Верхний предел муниципального долга муниципального образования –

Ершичский район на 1 января  2017 года по долговым обязательствам

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

устанавливается в сумме 5 067,7 тыс. рублей, в том числе предельный объем

обязательств по муниципальным гарантиям муниципального образования –

Ершичский район в сумме 0,0 тыс. рублей.

Обязательства, действующие на 1 января 2016 года

тыс. рублей

№

п/п

Вид долгового обязательства Сумма по

состоянию

на 1 января

2016 года

Сумма

погашения

в 2016

году

Сумма по

состоянию

на 1 января

2017 года

1. Бюджетные кредиты, полученные

бюджетом муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области от бюджета

субъекта Российской Федерации, в

том числе:

3 635,7

0,00

3 635,7

1.1. Бюджетные кредиты для

частичного покрытия дефицита

бюджета муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области

3 635,7

0,00

3 635,7

 Итого 3 635,7 0,00 3 635,7

Муниципальные заимствования муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области, осуществляемые в 2016году

тыс. рублей

№

п/п

Вид заимствований Сумма,

привлечения

в 2016 году

Сумма

погашения

в 2016 году

Сумма по

состоянию

на 1 января

2017 года

1. Бюджетные кредиты,

полученные бюджетом
0,00 0,00 0,00

муниципального

образования – Ершичский

район Смоленской области

от бюджета субъекта

Российской Федерации

2. Кредиты от кредитных

организаций бюджетом

муниципального

образования – Ершичский

район Смоленской области

в валюте Российской

Федерации 1 432,0 0,0 1 432,0

 Итого: 1 432,0 0,00 1 432,0